Aar.,
.TROPIPs SÃO PAULO OBRAS - SPObras

APOSTILA N° 001/2024 — AO ADITAMENTO N° 02 DO CONTRATO N° 264/SPOBRAS/2023

PROCESSO SEI N° PROCESSO SEI N° 7910.2023/0001744-3

A São Paulo Obras — SPObras, neste ato, representada por seu Diretor de Projetos, JORGE
BAYERLEIN, no uso de suas atribuições, resolve:

EXPEDIR a presente APOSTILA ao Contrato 264/SPOBRAS/2023, firmado com a
Empresa MAEOCA COMUNICACAO LTDA, que tem por objeto a Elaboração de
Projeto Básico e Executivo de Criação de Identidade Visual, assim como a Comunicação
Visual do Centro de Transtorno Espectro Autista - TEA da Secretaria Municipal de Pessoas
com Deficiência — SMPED„ para promover o seguinte registro:

I — Alterar o prazo de execução contratual de 15/10/2025 para 15/10/2024 do Aditamento
n°02 ao Contrato 264/SPOBRAS/2023, assinado em 14 de agosto de 2024.

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

São Paulo, 77de agosto de 2024.

Pela SPObras:

LEIN
ojetos,

Pela CONT TADA:

LFREDO M
Sócio